План

работы студенческого научного кружка

Общегуманитарного знания

секции социально-экономических дисциплин
на 2014-2015 г.
	№ п\п
	Планируемые мероприятия
	Наименование темы
	исполнитель
	дата, время проведения
	№ аудитории

	1
	Заседание 
кружка 
	Обсуждение плана и тематики заседаний кружка
	доц. 

Саввина Л.И.
	25.09
1620

	7 



	2
	Заседание
 кружка
	Проблемы войны и мира. Терроризм как международная проблема
	Барышева В.

Асланова Е.
	30.10
1620

	7 



	3
	Заседание кружка
	Диалог цивилизаций. Молодежные субкультуры
	Вахитова К.

Воробьева Л.

Борова В.
	04. 12. 

1620

	7 



	4
	Заседание кружка
	Социально-ответственный  бизнес. Социальное государство
	Заболотная М.

Осадчая А.
	25.12
1620

	7 



	5
	Заседание кружка
	Экология человека и среды: глобальные проблемы и перспективы развития
	Плакидюк С.

Шеремет А.

Мальцев О.
	26.02
1620

	7 



	6
	Заседание кружка
	Нанотехнологии: достижения и перспективы (применение в образовании)


	Малай Д.

Куйбан К.

Короткова А.
	26.03
1620

	7 



	7
	Заседание кружка
	Современный прогресс и гуманитарное право  (проблемы и пути решения)
	Наинская Т.

Паун В.

Татарская Ю.
	30.04.13
1620

	7 



	8
	Заседание кружка
	Межкультурная коммуникация: формы и проблемы (экономика, политика, культура)
	Козак И.

Вертос К.

Малай Д.
	28.05
1620

	7 




